teniionis amaritudine semilam professionis susete-

nere, controversiam ipsam discretioni veslfa^duxi-
mus coramittendam, per praesentia vobis scripta

mandantes, quatenus in loeum unum convenientes,

uiramque pariem ante veslram prsesentiam convo-

ceiis, et rationibus utriusque partis audilis diIi-_

genter et cognitis, ita conlroversiam ipsam concor-
dia vcljudicio lerminetis, ut nec ipsidiutinis inter
se conquestioiiibus fatigentur, nec alii qui viderint
ex conteiitioni. ipsorum maleriam accipiant dero,-

gandi.
Dala Benevenii octavo Idus Septemb.

DXCIX.
Cahonicis Pisanis mandat ut proposita excoinmu-

nicatione inlerdicant ne quis ab inlruso ac schi-
smalico monasterii Sextensis abbate beneficia ac-
cipiat.

(Beneventi, Sept. 14.)
[UGHELLI,Italia sacra, III, 405.]

AI.EXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
leclis filiis canonicis Pisanis, salutem et apostoli-

'

cam benedictionem.

Qualiter inturgescente scliismaticorum perfidia
monasterium de Sexto, quod religione plurimum
solebat pollere, altritunisit, et spiiitualiler et tera-

poraliter dirainutum, vestram non oportet pruden-
liam edocere, qui ejus quolidie miseriam et deso-
lationem videtis. Unde quia decet vos summopere
ad ejus felevationem,eiiil;i universitati vestrse per
aposlolica scripta prascipiendo mandamus, quatc-
nus ex parte nostra in Ecclesiis vestris genersiliter
sub interminatione auatheinatis prohibeatis, ut nul-
Jus ex dioecesi yestra ab inlruso prsescripti mona-
sterii aliquid de rebus ipsius in feudum, vel alio
modo recipere audeat, nec eidem intruso in malilia j
sua patrociniura, vel favorem ministret. Quicunque
autem hoc aitentaverit ipsum auctoritate nostra

publice excommunicatum denuntielis , el usque
ad plenani satisfaclionem tanquam excommuni-
catum propensius faciatis vilari. Eis vero, qui
dilecto. fijio yeslro. A, abbati prsefati monasterii
consilium et auxilium tribuerint, graliam Dei,
et benedictionem nostram promittatis, et hoc in
remissionem peccatorum suorura lirmiter injun-
gatis.

Dat. Beneventi, xvni Kal. Qctob.

(21) Yallis S. Petti monasterium ordinis Carthu-
siensis in dicecesi Laudunensi.

(22) Tenalliae seu thenolise vel Thenolium, mo-

A DG.

Ad Henricum Remensem archiepiscopum. — Pro

querela Marbelini et Belol. malris ejus.

(Beneventi, Sept. 17.)

[MARTEN.,Ampl. Collect., II, 759.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICORemensium archiepiscopo,
salutem et aposlolicam benedictionem.

Yenientes ad aposlolicae sedis clemer.tiam Mar-

belinus et Belot. mater ejus, supplici nobis insi-

nuatione monstrarunt, quod cum quamdam domuin

suam pater jam dicti A. quidam militi pignori ob-

ligasset, D. avunculus ejus praescriplam domuin

redemit a milite, nec voluit pecuniam, pro qua fue-

rat domus obligata, recipere, sed ipsam domum
B alii pro cenlum solidis vendere non dubitavit.

Quamdam etiam ierram eorum injusle detinens,
fructus qui exinde proveniunt, percipere non vere-

tur. Praeter hsec annulum quemdam el quindeciro
ulnas fustan. quas pater memorali A. ei accommo-

davit, illis reddere contradicit. Unde cuiri super his

omnibus in praesentia dilecti filii noslri Jeannis ar-

chidiaconi Ecclesiae tuse causa eorum discuterelur^
isti ad noslram audienliam appellarunt, sed ille nec

venit, nec aliquem pro se responsalem transmisit.

Yerum quoniam absente altera parte eidem causae

non potuimus finem imponere, eam fraternitati

tuae, dc qua plene confidimus, commillimus au-

diendam et mediante juslitia terminandam, per

P apostolica scripta mandantes, quatenus cum exinde

fueris requisitus, ulramque partem anle tuam prae-
sentiam convoces, et ralionibus hine inde pleniug.
auditis et cognilis, eamdem causam remoto appel-
lationis obslaculo, legitimo fine decidas. fjuod si,

prsedictus D. legitime citatus, ad pfsesenliam tuam

venire, autjudicium tuum subire noluerit, ipsum
nulla appellatione obstante ecclesiasUca censura

percellas, ut si non voluntarius, saltem invitusju,-
sliliae stare cogatur.

Data Beneveiiti, xv Kal. Octobris.

DCl.

EpiscopoFwconiensi et canonicis Pennensibus, Val-
vensibus, Teaiinis prmcipil ut senlentium excom-
municalionis vel interdicti in ctericos quosdam a

mLeonate abbule Pi$cariensi latain qbserventobser-
" varique faciant a Riccardo, Leonatis fralre.

(Bgneveiiti, Sept. 25.)

[MURATORI,Rer. Ital. Script,, II, n, 1015.]

DCIL

Parochianos S. Salvatoris yeneliarum laudat, quod
decimas solverint, eosque monet, ul in eadem soltt-
lione perseverenl.

(Beneyenti, Sept. 24.)

[CORNELHEcclesim Venetm,XIY, 100.]

ALEXANDERepiscopus, servus servoruui Dei, di-

lectis filiis universis parochianis et vieiriis eeclesise

nasterium est ordinisPfaemonstratensis, juxta Yer-
vinum oppidum Teraschise, a Bartholomaeoepiscopo
Laudunensi anno 1:129fundiituni,.
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S. Salvatoris, salutcm ct aposlolicara benedietio-
ncm.

Dilecti filii noslri prior el fratres ecclesiaejam-
dictse transmissa nobis significatioue monstrarunt

quod vos cjus decimas bonorum vestrorum pia de-
votione persolvitis, et Dominicam iu hoc institu-
lionem fideliter adimplelis. Super quo utique ve-
slrae devolionis affeclum muliipliciter in Domino

coniraendamus, universitatem vestram per aposlo-
Hca scripla rogantes, monentes, mandantes quate-
nug praedictopriori et fratribus suis, nec non in
ccclcsia in qua divinis sunt obsequiis mancipali,
decimas de bonis vobis a Deo collalis, quemadmo--
dura eis Eccles.iaeRomanae privilegiis et dicecesani

efiscopi scriplis, indultse noscuntur, sine diminu-
lione aLqua persolvalis; a memorato priore et ejus
succcssoribus splita securitate accepta, c[uodsem-

per decimas illi episcopo, vel alii cuiKbetnon co-

geniini de caeterorespondere.
Datum Benevenli, vin Kal. Octobris.

ANNO 11.69.

DCHI.

Privikgiu monasterii S, Salvaloris, et seiitenliam
pro ipso.a delegalis apostolicis lalam confirmat.

(Benevenli, Jan. 4.)

[Ibid.]
ALEXANPERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leciis filiis YIVIANOpriori ecelesiseS. Salvatoris in |
Rlvoalio sitse, ejusque fratribus tam praescntibus
quam. fuluris, canonicam vitam professis, ad per-
peluam,rei memoriam.

Ad hoc uniyersalis Ecclesise cura nobis a provi-
sore omnium bonorum Deocommissa esl, ut reli-

giosas. diligarous personas, et beneplacentem Deo

religionem modis omnibus propagare sludeamus.
Nec enim Deo gralus aliquando famulalus impen-
dilur, nisi ex charitalis radice procedehs a puri-
tale religionis fuerit conservalus. Eapropter, di-
lecli in Domino filii, vestris justis postulaiionibus
clementer annuimus el prsefatara S. Salvatoris
Ecclesiam in qua divino maucipali estis obsequio,
ad exemplar prsedecessorumnostrorum felicis nle-

moiiaeInnocentii, Eugenii et Anastasii Romanorum J

pontificum sub B. Petri et nostra proteclione susci-

pinius ct prsesentis scripti privilegio communiraus.

Quia vero canonicum ordineni observare et secun-
dum B. Augustini Regulam vivere dcvovistis, voiis
vestris libenler annuimus et ipsum ordinem in ea-
dera ecclesia perpetuis lemporibus invioIabiJiter

permanere apostolica auctoritaie- sancimus, sla-
tucntes ut quascunque possessiones, qusecunque
bona eadera ecclesia imprsesentiarum jnsle et ca-
nonice ppssidet, aut in fulurum concessione ponii-

ficum, largitione regum vel principum, oblalione

fidelium, seu aliis juslis inodis, pra?stante Domino,

poleril,adipisci, firma vobis vcstrisque successori-

15UScl illibaia permancanl^

- A Partem quoque decimarum de parochianis ve-

stris quaesecundum sacros canones et sanctofum
Patrum constitutiones vestram conling.it ecclesianr

1 vobis nihilominus confirmamus. Addenles etiam

interdicimus ne quis prior in ipsa ecclesia quali-
bel subreplionis astulia seu violenlia pracponatur,
nisi quetn fratres ipsius loci communiter, vel pars

i sanioris consilii canonice providerinl eligendum.

Sepulturam. quoque ipsius loci liberam esse conce-

dimus ut eorum devolioni et exlremaevoluntati qui
i se illic sepeliri deliberaverint, nisi excoramunicati

vel i.nterdictisint, nullus obsistal, salva tamen justi-
tia matricis ecclesise.Clericos vero seu laicos libe-

ros et absolutos e sasculofugientes Iiceat vobis sine

alicujus contradiclione suscipere. Prohibemus au-

tem ut nulli fratrum post factam in loco ipso pro-

fessioneui, absque prioris sui licenlia fas.sit temei'©

de claustro discedere; discedenlem vero, si.ne
communium lillerarum cautione nullus audeat re-

linere. Praelerea sentenliam quam venerabilis fra-

ter noster Henricus Gradensis palriarcha et dile-

clus filius nosler Hdebrandus, basilicaeDuodecim

Apostolorum presbyler cardinalis, aposlolicaesedis

legatus, super controversia inter vos el Dominicum.

plebanum S. Bartholoroaei,de quibusdam parochia-
libus doraibus, scilicei super domibus juslorum
Maurocenorum Gradonicorum GraecorumLeonardi

Fradelli et Dominici Aurei, quas quisque sui juris
esse dicebat quondam diutius agitata raiioiiabiliter

n prolulerunf, sicut in aulhentico scripto illorum

exinde faclo nosciiur contineri, auctoritale aposto-
lica confirmamus, staluentes ut nullus sinc vestro

consensu parochianis vestris in infirmitate positis.

poenitentias dare, aut eos inungere, vel-adj«epul*
turam recipere audeat nisi salva justitia ecclesiae

veslraesacris canonibus instiluta. Decernimusergo,

ctc, salva sedis apostolicaeaucloritate etdicecesani

episcopi canonicajuslitia. Si qua igitur in fulurum,

etc.

Ego Alexander catholicseEcclesiaeepiscopus.

Ego Bernardus Porluensis et S. Rufiuse epi-

scopus.

Ego Conradus Mogunlinus arcbiep. et Sabinen-

sis episc.
D Ego Ubaldus presbyt. card. tit. S. Crucis in Je-

rusalem.

Ego Joannes presb. ca.rd.tit. S. Anastasiae.

Ego Ajbertus presb. card. lit. S. Laurentii in

Lucina.

Ego Boso presb. card.. S. f udentianae tit. Pasto-

ris.

Ego Petrus presb. card. lit S. Laurentii in Da-

raaso.

Ego Joannes presb. card. til. S. Marci

Ego Theodinus presb. card. S. Vitalis tit. Ye-

stinse.

Ego Ardicio diac. card. S. Theodori.

Ego Ugo diac. card. S. Eustachii juxta lempura,

Agrippae.
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Dalum Beneventi per manum Gratiani, sanctae A
Romauae Ecclesiae subdiaconi et nolarii, n Nonas

Januarii, indictione i, lncarnationis Dominicae
anno 1168, poiuilicatus doinni Alexandri III papse
anno decimo..

DCIY,
Cavensernonaslerium sub B. Pelri et apostolicmsedis

prolectione sitscipil, prmdecessorumqueponlificum
privilegia conftrmal.

(Bcnevenli, Jan. 50.)
[MARGARISI,Bullar. Casin., 11,p. 18.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
lecto filio MORINOabbati Cavensis monasterii, quod
secus Salemum silitm est, ejusque fratribus, tam

praesenlibus quam futuris, regularem vilam pro- E
fcssis, in perpcluum.

Commissae nobis nos apostolicae sedis hortatur

auctoritas, ut locis et personis ipsius auxilium
devotione debita implorantibus, tuitionis praesi-
dium impendere debeamus. Quia sicut injusta
poscehlibus, nullus est tribuendus cffectus, sic

legitima et jusia desideranlibus, nulla est diffe-
renda petilio; prseseiiim eorum qui cum bonestate
vitae el laudabili morum compositione gaudent om-

nipolenti Domino deservire. Eapropter, dileeti in
Domino lilii, vcslris justis postulationibus clemen-
ler annuimus et prsedecessorum nostrorum felicis
inemorise Gregorii YII, Urbani, Paschalis, Calixti,
Innocentii et Eugenii Romanorum pontificum ve-

Piigiis inhserenies, Cavense ccenobium in quo estis (
clivino raancipati obsequio, sub beali Pelri et no-
6tra protectione suscipimus et praesenlis scripli
privilegio communimus, atque ab omni tam eccle-
siasticae quam saecularis personse jugo, ita omnino

jiberum manere decernimus, ut soli sanctae et apo-
stolicae Romanae Ecclesiaevidealur esse subjeclum.
Slatuimus quoque ut illa monasteria, ecclesiae,
sive cellaequseccsnobio vestro commisssesunt firmse
vobis veslrisque successoribus, et illibatae perma-
neant. Quae siquidem his nominibus adnolanlur :

Sancti Laureniii in Paliperna, quemadmodum
ipsum prasdictus antecessor noster Eugenius papa
ad reformandam religionem, quse ibi perierat, et

per vos et successores veslros perpetuis temporibus i

gubernandum vobis concessit, et decreti sui corro-
boratione sancivit vobis et eidem monaslerio aucto-
rilale aposlolica conflrmamus; ecciesiam Sanetae
Marise intra casale vestrum, ecclesiam S. Helise,
ccclesiam Sancti Fortunali. Quas quidem ecclesias
sive parochiales sint, sive populum non habentes,
cum suis juiibus et pertinentiis, vobis et eidem
ccenobio aucloritate apostolica confirmamus;.ipsas
et si quas alias poleritis in fulurum cauonice adi-

pisci, in favorem religionis veslrse, ut quietius et

tranquillius omnium Creatori pro salubri statu
universalis Ecclesise serviatis, ab omni jure episco-
pali eximimo* de gratia speciali et plenitudine
potestatis. Ita quOd in nullo episcopali jure seu
conieRliosa jurisdiclione, monachi seu cjerici sae-

A culares in vestris ecclesiis commorantes respon-
dere dicecesanis episcopis teneanlur. Confirmamus

eliam vobis et jam diclo monasterio privilegia do-

nalionum ipsarum ecclesiarum, sive a laicis, sive

a.viris ecclesiaslicis faetsc sinl. Quarum ecclesia-

rum instruraenta noslro conspeclui utauthenlica et

legitima praesenlasti, apostolico judicio approbanda.

Quibus diligenter visis et intellectis approbavirous,
ratilicavimus et ex certa scientia confirmavimus.

Quibus etiam si quid forle incuria, seu negligentia
niinus lirmitatis insertum est, vires plenissimse

notiouis, ex bac nostra suscipiant auctoritate.

Nihilominus eliam confirmamus vobis et praeli-
bato inonaslerio privilegia cenlenariae pracscri-

ptionis, quod felicis memoriae Urbanus papa praede-
cessor noster supradiclus cidem monasterio in-

dulsit de beiiignitate apostolica. Decernentes eo3,

qui possessiones et liberlales ejusdem ccenobii et

vassalorura suorum jura, seu redditus detinent oc-

cupatos cxinde fore penitus amoveiidQS, ipsique
liullum omnino jus per detenlionem, vel possessio-
nem hujusmodi, posse acquirere vcl habere, ac

i nullum vobis per hcc vel juri ipsius ccenobii super
bis praejudicium faclum esse, vel posse in aliquo

i generari, nisi legilime consliterit detentores ipsos
prsescriplione centenaria fore munilos. Quod si

i ausu temerario terras, seu actiones, seu arbitrio

aliquo interveniente, per vos vel successores ve-

stros, seu per quemvis alium, contra tenorem hu-

i C jus nostri decreli, absque licenlia sedis apostolicae
facienle de immunilale hujusmodi raentionem,

i fuerit atlenlalus; ex nunc illud decernimus viribus
omnino carere, sed prsefatum monasterium cum

) omnibus suis membris babilis, et habendis pleno

jure sedi apostolicse sit subjectum; salvo censu

triura solidorum aureorum annuatim sanclae Ro-

, manse Ecclesise debilo, veluti in ipsius memorati
> Urbani privilegio plenius conlinetur. De abundan-

liori quoque gralia sedis aposlolicae concetlimus
vobis et successoribus vestris ut si aliquam de ve-

i- stris ecclesiis, possessionibus, vel reddilibus alicui

j viro ecclesiastico, suae in beneficium aut auuuum

t censuni canonice concesseriiis, quod licitum vobis,

s vestrisque successoribus bona ejusdem monasterii

post obitum ejusdem personae ecclesiasticaevel cum

henefioium ipsum vacaverit a quocunque eidem

e viro ecclesiaslico concessum exstiterit, beneficiunl

ipsum seu redditus ad utililatem ejusdem monaste-

g rii convcrterc et in ipsius proprielatis dominio re-

linere, non obslanlibus super hoc aliquo jure com-

! muni a nobis vel a nostris successoribus edilo vel

s edendo, seu lilteris a sede apostolica aut a nostris

legatis cardinalibus super hoc impetrandis; nisi de

t hujusniodi privilegio expressam fecerit mentionem.

i Prselerea quaecunque bona concessione pontifi-
cum, liberalitate principum, vel oblatione fidelium

3 vestrum hodie ccenobium legilime possidet, sive in

i fulurum canonice possidebit vobis vestrisque suc

cessoribus, et cidem m.ona,sterioauctoritale aposlo-
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rilate apnslolica nihiloroinus confirmaraus. Cbri ,

sma, oleum sanclum, eonsecraliones aharium, sive

basilicarum, ordinationes clericorum, tam in cce-
nobio ip-o quam in adjacentibus villulis, ac iu ec-

. clesiis civitalis et dicecesis Salernitanse a quocun-
que volueritis catholico accipialss episcopo. In aliis
vero raonasteriis et obedienliis veslris, hsec a dice-
cesano episcopo, siquidera gratiam et communio-
nem aposlolicae sedis habuerit, gratis ct absque
pravitate voluerit imperliri. Alioquin liceal vobis

quemcunque malueritis adire anlislitem, qui nostra
fretus auctorilate, quod postulalur indulgeat. Ad
h;ec adjicimus ut nulli episcoporum facultas ait,
sine Rom.-.iii poiitilicis licenlia, loca veslra vel

monachos, seu saeculares clericos, qui in ipsis lo-
cis commoranlur inlerdietioni, vel excommunica- 1

tioni subjicere. Obeunle vero le nunc cjusiiem looi

aJibate, vel tuoiuiii quolibet successorum, nullus
ibi qualibet subreptionis astulia seu violenlia prse-

ponaiur, nisi quem fratres, omnium consensu, vel
fratrum pars consilii sanioris, secundum Deum et
heati Benedicti Regulam elegerint, Eleclus vero ad
Roraanum ponlificem ordinandus accedal. Si quis
iuiiem adversus praedictum monaslerium justam
se pulat habere querelam et apud ejusdem cceno-
bii abbatem vel monachum litem suam decidere,
aut definire npluerit, slaluimus ut ante legatos
nostros vel nos querimonia deferatur, quatenus
aequitaie judicii, sine personarum acceptione sua

unicuique juslitia, Deo auclore, servetur. <
Dccerninnis, ergo, etc.

Daia Beneventi per manus Gratiani, sanctae Ro-
inanie Ecclesisesubdiaconi et nolarii, terlio Kalend.

Februar., iiidiclione secunda, Incarnationis Domi-
nicaeanno miliesimo eentesimo sexagesimo octavo,

poiililicatus yero domni Alexandri papae III aniio
decimo.

Ego Alexander catholicae Ecclesiae episc.
Ego Ubaldus Ostiensis episc.
Ego Bernardus Portuensis et Sanctae Rufinse

episc.

Ego Ubaldus presb. card. tit. S. Crucis in Jeru-
salcm.

Ego Joannes presb. card, lit, S. Anaslasiae.

Ego Alberlus presb. card. til S. Laurenlii in I
Lucina.

Ego Petrus presb. card. lit. S. Laurenlii in Da-

maso.

Ego Joannes presb, card. tit. S. Marci.

Ego Thepdinus presb, card. S. Yilalis tit. Ye-

StilliC.

Ego Hugo, diac, card. S. Euslachii juvta lem-

pluni Agrippae.

DCY.

$Ionast,ei-iiS. Nicasii Retnensis bona el prinkgia
cqnfirmat,

(Beneventi, Febr. 8.)

[D. MARLOT,Melropol. Rem., II, 597. ]

^,\,|^:ANPERepiscopus, seivus scryprum Dei

A dilectis fiiiis GUIBONIabbali monast. S. Nicasii,
ejusque fratribus, tara praeseniibus quam futuris,
regulasem vilam professis in perpetuuni.

Religiosarii vitara eligentibus aposiolicum conve-
nit adesse prsesidium, elc. In quibus haecpropriis
duximus exprimenda vocabujis : Yillam Sancti Hi-

larii, sicut Ecclesia vestra quiele et sine calum-
nia a centura qtiaiuor annis noscitur possfedisse
cum inanso indominicato, terds adjacenlibus, pa-
scuis et omnibus exitibus villae, cum banno elju-
slitia, et sedibus moiendinorum, tam in villa quam
cxtra villam, etcursu aquae,et toto piscatorioab....
sioncmoniisSancti Remigiiusqueadlapideammelam
Saricti Hilarii versus Sanctum Martinum; quse omnia
abomni bumana calumnia.atqueexactioneliberrima*
Gervasius quondam Remensis archiepiscopus a qui-
busdam militibus comparaverat, et ecclesiae San-

cti Nicasii perpeluo jure possidenda sub auctori-
tate privilegii Pliilippi quondaro regis Francoruin

conlradidit; casam ecclesiae de monte Sancli R.:-r

migii, decimam de Burigniamonte per nianus ar-s

chiepiscopi a Petro milite de Arpi redemptae [f. re-

demptam], donum terrae vel nemoris, quod Pe-,

trus de Courtenay dedi^ saucto Nicasio pro matre

sua Helvide ad censum xn denariorum ad Pascha.

solvendum. Tolam silvani a culiura raonaclioruin

de Ham, usque ad Perus, quam Petrus de Monte-

cornuto dedit ecclesia? de Ham in die dedicatio-

nis ejus. Tolam villam de Ham cum ecclesia et

n molendino cum banno el juslitia, servis et ancil-

lis, pratis, lerris, silvis, et liberis exitibus ejusdem
villae; totam decimara de Arceis, totam eeclesiam
de Clerum, et capellaniam de Montecornuto; ec-

.clesiam de Lunis;' capellam de Sulmone ; eccle-

siam de Curle Monaslerii cum decimis de Nocu-

menlo; ecclesiam de Yillzeto cum tola decima, et
uno manso terrse arabilis.

ln burgo Sancti Nicasii poiiagium, roagium,
modiagium, sextellagiura et theouicum cum banno,
et justitia, et furno bannalo, et iiovalia, quaa
propriis manibus , aut sumptibus coluntur. Si

quis, elc

Ego Alexander calholicaeEcclesiaeepiscopus.

Ego Hubaldus presbyler cardinalis.

rj Ego Ardilio diaconus cardinalis.

Ego Hugo diaconus cardinalis, etc.'

Ego Conradus Mogunliae archiepiscopus et Sabi-;
liensis episcopus.

Datum Beneventiper manum Gratiani, S. R. E.
subdiaconi et notarii, vi Id. Feb., indic. n,' an.

Incar. 1168, pontilicaUis vero dom. Alexandri

papse III, aimo decimo.

DCVl.

Petro abbati S.. Remigii et decano Remensi mandat
ul inter 1. S. Marim Virtuensis abbatem varios-r

que honiinesconlroversiasdiscepient.

(Beiievenli, Febr. 9.)

[MANSI,CO/I«7., XXI, 958.]

Dilccti filii noslri I. Sanctaj Marise Yirtuensis
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abbatis, de quihusJam giavammibus ecclesise suse

iilatis, nuper querelas accepimus, quas lanto ci-
tius fine debito volumus ierminari, quanto et ec-
clesia majori paupertate laborat, et abbas Ecclesise

negolia minus potest pro imbecillilate virium susti-

nere, Qucstus est enim quod Man. presbyier ec-
clesiam de Alvesiolo, a bonse memoris? B. Cata.-
launensi quondam episcopo Ecclesise Virtuensi con-

cessam, violenler ei prsesuropsit auferre; etde re-
sliluiione conventus ad appellalioiiis diffugium se
dicilur contulisse : sed nec per se, nec per alium

prsesenliam suam exhibere curavit. Ab Eur. etiam
de Coloneio decimas Iaborum suorum, et censum
annuum domus suae, et a R. de Coloneio et fra-

tribus ejus terras ad jus ejusdem Ecclesise perti-
nenies conquerilur injuste teneri. G. praeterea de

Bergeriis in molendiuo apud Clamangiam duode-
cim anuonae sextarios eidem prsesumit auferre, et

ssepe commonitus reddere contraJicit. Unde quia
plurimum de veslra discrelione conlidimus, et prae-
falus abbas non parum indiget Ecclesise prsesidio
confovcri, pcr prsesentia vobis scripta mandamus,
quatenus supradictos viros ct partem ejusdem ab-
batis antc vestram prsesentiam convocetis, et que-
relis Ecclesiae ac rationibus partiura inquisitis dili-

genler et cognitis, ita eis linem debilura imponatis,
ut prsenominalus abbas laborare diutius pro defe-
ciu justilise non cogatur, Si auleni illi aut copiam
sui facere, aut judicio vestro stare conlempserint,
censura eos ecclesiastica compellatis, episcopo eo-
rism ex parte nostra denuntiantes, ut latam in eos

sentenliam, usque ad condignam salisfactionem,
faciat observari. Porro quia supranominatus M.

presbyler appellationem suam, ut dicitur, prose-
qui non curavjt, causam illam, si hoc ita constile-

rit, appellatione remota lerminari mandainus,
Dalum Beneventi, v Idus Febr.